КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.01.2017 г.  № 4
                 г. Куртамыш

	О внесении изменений в  постановление  Администрации Куртамышского района от 01.02.2013 г. № 06 «Об утверждении муниципальной  программы Куртамышского района «Развитие агропромышленного комплекса в Куртамышском районе на 2013-2020 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением Куртамышской районной Думы от 23.11.2016 г. № 80 «О внесении изменений в  решение Куртамышской районной Думы от 24.12.2015 г. № 23 «О районном бюджете Куртамышского района на 2016 год», Администрация    Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в приложение к постановлению  Администрации Куртамышского района от 01.02.2013 г. № 06 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского района «Развитие агропромышленного комплекса в Куртамышском районе на 2013-2020 годы» следующие изменения:
1) строку 8 раздела I изложить в следующей редакции:
«

	Объемы бюджетных ассигнований
	Общий объём финансирования составит – 620003,2 тыс. рублей* из них:

- средства федерального бюджета – 242800,0 тыс. рублей (по согласованию)*;

- средства бюджета Курганской области– 112820,0 тыс. рублей (по согласованию)*;

- средства бюджета Куртамышского района- 20363,2 тыс.рублей *;

- средства внебюджетных источников – 244020,0 тыс. рублей (по согласованию)*;

* - средства носят прогнозный характер.

»;
       2) строку 10 раздела VII изложить в следующей редакции:
«
	10
	Обеспечение отдела сельского хозяйства
	20363,,2*
	   2358,0
	2502,8
	2654,4
	2675,0
	2617,0 *
	2570,0 *
	2570,0 *
	2416,0 *
	Бюджет Куртамышского района
	2013 – 2020 годы
	Отдел сельского хозяйства и развитие сельских территорий Администрации Куртамышского района

                                                                                                                                                            ».
3) абзац второй раздела IX изложить в следующей редакции:

           «За период действия Программы на реализацию её мероприятий планируется израсходовать 620003,2 тыс. рублей*, в том числе:

средства федерального бюджета – 242800,0 тыс. рублей (по согласованию)*;

средства бюджета Курганской области– 112820,0 тыс. рублей (по согласованию)*;

средства бюджета Куртамышского района- 20363,2 тыс. рублей *;

средства внебюджетных источников – 244020,0 тыс. рублей ( по согласованию)*.
	Год
	Объём финансирования

	всего
	федеральный бюджет (по согласованию)
	бюджет

Курганской области (по согласованию)
	бюджет Куртамышского района
	внебюджетные источники (по согласованию)

	2013
	87998,0
	38120,0
	14610,0
	2358,0
	32910,0

	2014
	56302,8
	21240,0
	8130,0
	2502,8
	24430,0

	2015
	84054,4
	35240,0
	13830,0
	2654,4
	32330,0

	2016
	57275,0*
	21240,0*
	8330,0*
	2675,0
	25030,0*

	2017
	87017,0*
	35240,0*
	14130,0*
	2617,0*
	35030,0*

	2018
	60370,0*
	21240,0*
	8630,0*
	2570,0*
	27930,0*

	2019
	92970,0*
	35240,0*
	30630,0*
	2570,0*
	24530,0*

	2020
	94016,0*
	35240,0*
	14530,0*
	2416,0*
	41830,0*

* - средства носят прогнозный характер.»;
       2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Куртамышского района - руководителя отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий  Администрации Куртамышского района Лисихина В.А.
Глава  Куртамышского района                                                                          С.Г. Куликовских
Тельманова Е.А.
2-30-86

Разослано по списку (см. оборот)